Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

 25.07.2016        №  424-о
Казань

Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации работников,

занимающих должности педагогических работников, относящихся к

профессорско-преподавательскому составу в ФГБОУ ВО «КНИТУ»

В связи с изданием приказа Минобрнауки России от 30.03.2015 № 293,

в целях содействия рациональному использованию образовательного и

творческого потенциала работников, повышению их профессионального уровня

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о порядке проведения аттестации

работников, занимающих педагогические должности, относящиеся к

профессорско-преподавательскому составу в федеральном государственном

бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Казанский

национальный исследовательский технологический университет» (далее –

Положение) в соответствии с Приложением к настоящему приказу.

2. Начальнику УОКО Башкирцевой С.А. разместить Положение на

сайте университета.

Срок – в течение 3 дней с момента выхода настоящего приказа.

3. В связи с изданием настоящего приказа признать утратившим силу

приказ от 16.10.2014 №477-о с изменениями и дополнениями, утвержденными

приказом от 12.01.2015 №1-о.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по АР Харисова И.Ш.

Ректор            Г.С. Дьяконов

Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу об утверждении Положения о порядке проведения аттестации

работников, занимающих должности педагогических работников, относящихся

к профессорско-преподавательскому составу в ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Проректор по УМР            А.М. Кочнев

________________

Проректор по АР           И.Ш. Харисов

________________

Начальник УОКО              С.А. Башкирцева

________________